
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 289 | 15 de fevereiro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 1 de 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 4.731, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022. 

                           

“Dispõe sobre nomeação de membros da equipe de vigilância sanitária do Município.”. 

 

CONSIDERANDO a necessidade de atualizar os membros da equipe de vigilância 

Sanitária Municipal;  

 

CONSIDERANDO o Ofício nº 475, de 07 de julho de 2020 expedido pela Secretaria 

Municipal de Saúde; 

 

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado 

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Ficam nomeados como membros da equipe de vigilância sanitária do 

Município de Espírito Santo do Turvo, sob a presidência da primeira: 

 

1. Abigail Bertolini Costa, CPF/MF nº 247.970.598-69; 

 

2. Cristiane Cerqueira, CPF/MF nº 388.186.898-43;  

 

3. Viviane Naurosk Pimentel, CPF/MF nº 330.368.598-37; 

 

4.      Marcelo Leirão Consalter, CPF/MF nº 293.248.528-84; 

PODER EXECUTIVO 

PORTARIAS 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 289 | 15 de fevereiro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 2 de 2 
 

 

5.      Lourivaldo Rodrigues de Oliveira, CPF/MF nº 165.284.838-09; 

 

6.      Michela M.A. de Souza Silva, CPF/MF nº 200.737.068-92; 

 

7.      Ariádny Daniele de Andrade, CPF/MF nº 457.033.858-57; 

 

8.      Márcia  Santos Pinto, CPF/MF nº 401.242.778-45. 

     

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a 

Portaria nº 4.668 de 17 de agosto de 2021.  

 

Espírito Santo do Turvo, 14 de fevereiro de 2022. 

 

 

Afonso Nascimento Neto 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-02-15T08:32:33-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




